
      
           

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                                                         
12.09.2017 г. Сочи                           № 11-8  
    
 
Об утверждении Общего положения 
о служебных командировках работников 
организаций ВЭП 

 
  
 
Заслушав и обсудив информацию, подготовленную Правовым 

департаментом аппарата ВЭП, Президиум ВЭП 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

Перенести рассмотрение данного вопроса на заседание Президиума ВЭП 
в декабре 2017 года. 

 
 

 
Председатель 

 

 
В.Н. Вахрушкин 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 

 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

